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Till valnämnd samt ansvarig för Kyrksam  
För kännedom: kyrkoherde samt kyrkofullmäktiges ordförande och vice ordförande 

Arbetet med kyrkovalet startar nu 
Den 8-21 september 2025 är det kyrkoval! Arbetet med att förbereda kyrkovalet har 
redan påbörjats på nationell nivå och stiftsnivå. För Växjö stift kommer Emma Wallin att 
vara valansvarig. Övriga medarbetare i kyrkovalsarbetet kommer vara Sara Peterson, 
Anna de Faire och Anna Kämpe.  

Kyrksam 
Det första som valnämnden behöver göra är att se över uppgifterna i Kyrksam så att 
komplett information (namn, adress, telefon, mobiltelefon och e-postadress) om 
valnämnden finns registrerad. Registreringen är viktig eftersom all information om valet 
och nyhetsbrev, både från Valkansliet i Uppsala och Valkontoret på Växjö stiftskansli, 
endast sänds till dem som finns registrerade i Kyrksam. Vi måste också vid behov kunna 
kontakta valnämnden via e-post eller telefon.  

Vi rekommenderar att ni även registrerar en eller flera personer utanför valnämnden som 
informationsmottagare för valnämnden (vanligtvis anställda i församling/pastorat). 
Dessa personer får därmed, förutom valnämnden, information om kyrkovalet.  

Information om kyrkovalet 
För alla valnämnder och administrativa medarbetare i Svenska kyrkan finns samlad 
information om kyrkovalet på Valwebben. Sidan uppdateras löpande.  

För valnämnder och administrativa medarbetare i Växjö stift finns specifik information 
om genomförandet av valet lokalt i på stiftets hemsida. Där hittar ni bland annat datum 
för utbildningar och digitala träffar, kommunikationsstöd och annan stiftsspecifik 
information.  

Digital upptaktsträff  
Den 24 september respektive 26 september genomför stiftskansliets valkontor digitala 
upptaktsträffar för valnämnder och administrativa medarbetare i kyrkovalet. Då kommer 
vi prata om valnämndens arbete, hur administrativa medarbetare behövs i 
kyrkovalsarbetet, vad som är nytt till detta val med mera. 

https://www.svenskakyrkan.se/valwebben
https://www.svenskakyrkan.se/vaxjostift/kyrkoval2025
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Valdistriktsindelning  
Ett valdistrikt är ett administrativt begrepp för att anvisa ett rimligt antal 
röstberättigade till respektive vallokal. Huvudprincipen är att varje församling utgör ett 
valdistrikt med en vallokal på valdagen om inget annat beslutas.  
 
Bifogat i detta utskick finner ni vilka valdistrikt ni hade i kyrkovalet 2021. I början av 
september 2024 kommer vi att skriva till er och fråga om ni vill förändra eller behålla 
samma valdistrikt som föregående kyrkoval. Samtliga valnämnder behöver då ge oss 
svar gällande valdistrikten.  
 

Har ni frågor eller funderingar om kyrkovalets genomförande, regelverk och utbildningar 
med mera hör av er till oss! 

 

På stiftsstyrelsens vägnar: 

Emma Wallin, Sara Peterson, Anna de Faire och Anna Kämpe   

 

E-postadress: vaxjostift.kyrkoval@svenskakyrkan.se  
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